den Nachlass Klingler, Franz Bonaventura!

getv. Wirt, zum «Eckstein», am Kreuzplatz in Zürich V, kommen
Dienstag, den 25. Juni 1901, nachmittags 5 Uhr, im Restaurant «Eckstein»
am Kreuzplatz in Zürich V, auf I. öSentliche Steigerung:

Ein Wohnhaus (zum Eckstein) unter Nr. 115 a für Fr. 27,500 (Franken
siebenundzwanzigtausend und fünfhundert) assekuriert,. am Kreuzplatz in
Zürich V, nebst Hofraum dabei.

Am Ganttage sind Fr. 1500 bar zu bezahlen.

Die Gantbedingungen liegen vom 15. Juni 4901 an hierorts zur Ein-
„,.csieht auf.

Kt. Zürich. (40551)Konkursamt Schwamendingen.

Zweite Liegenschaften - Steigeruu|f.